
 

令和 5 年７月吉日 

会員事業所及び関係各位 

横 手 商 工 会 議 所 

会 頭   渡 部  尚 男 

 

横手商工会議所  

事務所移転日延期のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 日頃から 当所業務運営に関しまして深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、 横手商工会議所は事務所を令和５年７月１８日から横手駅東口再開発ビルに移転を予定し

ておりましたが、延期することになりました。 

当面は、現事務所で引き続き業務を行います。また移転日が決定しましたら改めてお知らせいた

します。会員事業所の皆様はじめ関係各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒よろしくお

願いいたします。 

謹白 

記 

 

現事務所 住所  〒０１３-００２１ 秋田県横手市大町７番１８号 

           電 話 ０１８２-３２-１１７０（変更なし） 

           ＦＡＸ ０１８２-３３-５６４２（変更なし） 


